sP-2022ˉ 0140

项目支持协议

甲方:阿斯利康制药有限公司,联系地址为上海市浦东张江高科技园区亮景路 199号 ;

乙方:中 国民族卫生协会,联系地址为北京市东城区东中街 22号 ;

甲方与乙方以下独称
“
一方
”,合称 “双方

”。

为促进中国医疗卫生事业的发展、促进医学科学交流和教育、提高医学科学研究和实践水

平、造福患者 (“项目目的
”),甲 方自愿支持乙方计划于⒛22年 03月 15日 至⒛22

年 12月 31日 在中国/省/市举办的主题为⒛22肺癌分子病理检测临床实践规范化巡讲的

会议 “项目”)。 甲乙双方经平等友好协商,现于⒛22年 03月 01日 (“生效日”)
就项目相关事宜达成如下约定 (“本协议

”):

一

⒈

项目支特事宜

甲方 自愿作为项 目的多家支持方之一,就项 目向乙方提供资金支持 (“项 目支持
贫
”),金额共计人民币1,265,702.33(大写人民币壹佰贰拾陆万伍仟柒佰零贰元叁
角叁分),项 目支持费具体明细参见本协议附件一。
乙方作为项目主办方,接受甲方提供的项目支持费,并负责该项目的具体筹划和使用

项目支持费实施项目。

双方的权利和义务

乙方作为项目主办方,有权独立确定项目的主题、日程/计划、执行方、具体内容和
参与人员筛选和资质验证等,甲方无权干涉 (例如,甲方不得指定项目的具体受益人

选 )。

仅在甲方是项目的独家支持方的情况下,如果乙方计划将项目的全部或绝大部分工作
委托给第三方具体实施和执行 (“执行方

”),乙方应提前向甲方告知,甲方有权自
担费用对该执行方的资信能力进行合理的尽职调查,乙方同意仅在甲方确认执行方通
过尽职调查后方可将项目委托给该执行方具体执行。

乙方确认其己根据相关法律法规及其内部关于接受项目支持费的规章制度的要求,就
开展项目以及接受、使用及管理项目支持费完成所需的内部评估、研究和决策程序 ,

并获得了所有必要批准、同意及其它手续。乙方将根据相关法律法规的要求,及时履
行与项目相关的信虑、公开/报告义务。

甲方承诺其提供的项目支持费来源合法。甲方作为项目的支持方,有权要求乙方以书
面或其它合法形式公开披露甲方对乙方所提供项目支持的相关情况,包括但不限于在
相关项目材料上印刷甲方公司名称或标识并表明甲方对项目提供了支持,乙方应给予
合理配合。

双方确认,项 目支持费只能用于项目实际发生的、且和项目目的密切相关并符合本协
议附件一所述费用明细的合理支出。乙方承诺,将严格按照本协议约定和相关法律法
规规定使用项目支持费,未征得甲方书面同意,不得擅自更改己约定的项目支持费的
用途。在本协议履行完毕或被提前终止时,除非本协议另有规定或双方另有约定外 ,
乙方应及时归还其尚未使用的项目支持费以及甲方为项目提供的其它相关物品和资料
(如有 )。

1.

4.

飞
胡
〓L.

型

∵

`
”

〓

6. 受限于本协议的其它约定,如由于任何原因 (包括但不限于不可抗力因素)致使项目

被全部或部分地更改或取消,乙方应尽快通知甲方并与甲方协商解决方法;协商不成 ,

乙方同意自收到甲方书面通知后十五 (15)个工作日内,将尚未使用的所有项目支持

费以及甲方为项目提供的其它相关物品和资料 (如有)向 甲方一次性返还。

如乙方在项目中,涉及收集、采集、记载、保留、加工、转移或以其它方式接触或处

理任何个人信息 (包括但不限于姓名、性别、年龄、出生年月、身份证号、联系方式、

健康状况、宗教信仰及其他信虑、等 )、 个人肖像和/或人体组织样本 (以下统称
“
个

人信息
”),乙方应遵守并应促使受乙方委托的项目执行第三方 (包括但不限于参与

项目的医疗专业人士,如有)遵守与个人信息保护相关的所有适用法律 (包括但不限

于适用的网络安全等级保护制度),并采用必要的措施保护个人信虑、的隐私和安全。
特别地,乙方应确保其及其委托的项目执行第三方 (包括但不限于参与项目的医疗专
业人士,如有)在收集任何个人信息前己经取得被收集者的书面明示知情同意,并确

保所有个人信虑、的收集、使用、处理及存储均遵守适用法律的要求以及与被收集者的

约定。此外,乙方应委托具备相应资质的第三方收集本项目相关的数据,并且乙方应

确保该等第三方合法地获得数据所有权及使用权。

乙方需要向甲方提供项目执行进展的整合数据或甲方要求的其他整合数据的,乙方应
在遵守相关数据保护法律规定和双方内部政策的前提下,在提供该等数据前对所有个

人信息进行去标识化处理。

该等项目支持费以及经由本项目收集的任何个人数据 (如有)将仅用于项目目的,而

不应用于例如任何科学研究 (包括但不限于临床研究)和 /或相关文章及其它成果发

表等其它目的。

如项目支持费涉及用于购买任何仪器/设备或其它物资 (“支祷物资
”),乙方应就

该等支持物资的购买、验收、入账、使用和管理制订具体流程并告知甲方,并确保该
等支持物资在项目期间仅用于项目目的。项目结束后,乙方经提前获得甲方书面同意 ,
可将支持物资或其处置收入用于其它公益目的,甲方应有权保留对该等使用的监督和

审计权利。

如项目支持费涉及用于向任何医疗专业人士个人支付讲课费等专业服务的费用和报酬
(“服务报酬

”),乙方应确保与接受服务报酬的医疗专业人士签署书面的服务协议
(如讲课协议等),并且该等服务报酬应以银行转账方式支付,不得以现金或现金等
价物的形式支付。

如项目支持费涉及用于支持线上会议的,乙方应确保参与线上会议的任何医疗专业人
士的身份真实有效。

如项目涉及任何医疗专业人士参与患教活动的,乙方承诺 i)建立独立的评审委员会
对项目相关内容进行学术评估,以确保项目在执行过程中体现相应的学术价值;ii)
在项目开展期间对医疗专业人士及其他相关人员进行合规培训和管理,根据甲方审计
要求,留存并提供相关记录;以及 iii)确保其自身以及所有医疗专业人士及其他相
关人员在执行项目的过程中遵守适用法律和医疗职业道德规范,并确保其不在项目项
下从事任何诊疗或处方行为。

三、    项目支持贫的提供
1,甲 方同意根据上述条款以银行转账方式向乙方提供上述项目支持费,共计人民币
1,265,702.33(大写人民币壹佰贰拾陆万伍仟柒佰零贰元叁角叁分)。 乙方应根据甲

方提供的项目支持费金额,及时开具财政部门统一印制并加盖乙方法人单位印章的公
益事业捐赠统一票据 (“合法票据

”
)。

10.

一⒈
ι
J
蜘

神
埋
〓

哂
帮
Γ̄
∷
用
凡
`
胡

0
乙

2, 本协议项下的项目支持费将分期支付。甲方将按以下安排将上述项目支持费分 3

次转入以下乙方指定账户 :

(1)第一笔:生效日后十五 (15)个工作日内支付第一笔项目支持费,共计人民币
632,85113(大 写人民币陆拾叁万贰仟捌佰伍拾壹元壹角叁分),乙方应在收到该
笔项目支持费后的 15个工作日内向甲方就此开具合法票据 ;

(2)第二笔:当项目进展达到如下约定:项 目执行进度 50%,甲方应在收到乙方提

供的相应的项目进度报告 (包括甲方要求的所有支持性文件)后的三十 (30)个

工作日之内支付第二笔项目支持费,共计人民币379,710,70(大 写人民币叁拾柒

万玖仟柒佰壹拾元柒角),乙方应在收到该笔项目支持费后十五 (15)个工作日
内向甲方就此开具合法票据 ;

(3)第三笔:当项目进展达到如下约定:项 目执行进度 100%,甲方应在收到乙方

提供的相应的项目完成报告 (包括甲方要求的所有支持性文件)后的三十 (30)

个工作日内支付第三笔项目支持费,即 乙方项目完成报告所告知的实际应支付尾

款金额 (不高于人民币253,140,50,大 写人民币贰拾伍万叁仟壹佰肆拾元伍

角),乙方应在收到该笔项目支持费后十五 (15)个工作日内向甲方就此开具合
法票据。

如甲方合理认为项目进展情况并没有达到上述约定的付款条件,或者乙方未能提

供相应的项目进度报告/甲方要求的支持性文件,甲方并无义务支付相应的项目支

持费,亦无须承担任何违约责任。
乙方的指定账户信启、如下 ;

开户行:招商银行北京分行营业部
户名:中 国民族卫生协会

账号:860188⒛ 9810001

四、    项目支持女用监,和审计
1,乙方承诺应尽合理义务在项目开展期间及结束后保存项目的相关资料 (例如项目支持
费的详细使用情况和记录 )。 甲方有权在项目过程中以及项目结束后对项目支持费的

使用和管理情况进行了解和/或审计,对此乙方将予以配合,并在甲方要求时限内向甲
方提供项目相关文件 (例如费用发票、收据、明细单、账册、签到表、照片、视听资

料、讲课协议、讲课费转账凭证等的复件,如适用 )。 乙方应当始终确保对项目支持
费予以独立财务核算,且不与其它费用发生混同 (仅在无法满足前述要求的情况下 ,

其将合理配合甲方提供可能超出项目支持费范围的其它文件 )。

2.甲方在本协议下项目支持费的支付并不意味着甲方对项目的实际开展情况和/或项目支
持费的实际使用情况的认可。如甲方合理认为项目支持费的使用不符合本协议约定或

相关法律法规的规定`乙方应在甲方要求退款的书面通知发出后五 (5)个工作日内,

将该部分不当使用的项目支持费退还至甲方汇出账号。

五、   避守法律沽规
1.双方约定,本协议的履行将严格遵守国家相关的法律法规 (包括但不限于 《卫生计生
单位接受公益事业捐赠管理办法 (试行 )》 等,如适用 )、 行业规范以及双方的内部
政策。

2,双方保证 ,甲方根据本协议对乙方所提供的项目支持费不用于为甲方谋取任何不正当
利益,也不附带与该项目不相关的任何附加条件;乙方接受本协议项下的资金支持 ,

不会因此给予甲方任何与其产品的处方、配药、推荐、购销、审批等有关的承诺或为

>
砌

.
J
`
扌

吵

`
刂

∴̀
'
‘

、

一
赢

4,

3.

其谋取其他任何不正当的利益,也不会导致其违反任何相关的反贿赂反腐败的法律法

规;乙方承诺不会为甲方的产品进行适应症以外的推广。乙方同时确认,其在过去两

年间,没有涉及任何上述行为,为包括甲方在内的任何第三方谋求过不正当的利益 ,

或导致过其违反相关的反贿赂反腐败的法律法规。

乙方承诺应尽合理义务确保其选定的项目执行方 (如有)在项目履行过程中亦应严格

遵守本条规定。

任何一方发现或有充分理由相信本条款未被严格遵守,均有权立即无条件终止本协议。

六、    本协议期限和终止
1.本协议期限自生效日开始,直至双方履行完毕本协议项下权利义务之日或根据本协议
其它条款被提前终止之日为止 (以较早之日为准 )。

2.如任何一方严重违反本协议约定`且经非违约方书面提醒后未能在合理时间内纠正 ,
非违约方可以经书面通知违约方提前终止本协议。任何一方亦可根据本协议的相关条

款和适用法律法规的规定提前终止本协议。

3.甲方可经提前书面通知乙方而终止本协议,在乙方不存在违约情形的前提下,乙方可
以要求甲方对乙方相关直接损失 (例如至终止日时根据本协议应支付的所有己发生费

用、所有根据本协议己投入且不可撤销的合理费用 )作出合理补偿。

七、   其他
1,资质保证:双方在此保证,任何一方均为依法成立、合法存续的法律实体,具有完全
的权限、能力和资质来履行本协议下的权利义务。

2.在 根据本协议履行的过程中,甲方和乙方互为独立缔约方。本协议的签署和履行在任
何时候均不得视为在双方之间创设任何合资、合伙、合营、雇佣、委托代理或其它可

使一方为或代表另一方行事的任何法律关系。

3.争 议解决:本协议受中华人民共和国法律管辖,未尽事宜由双方友好协商解决,协商
不咸的,任一方均有权将纠纷提交至上海市具有管辖权的人民法院解决。
4.协 议生效:本协议经双方签署后自生效日起生效。
5,本协议附件为协议的组成部分,与协议正文具有同等效力。
6,本协议一式二份,双方各执一份,具有同等效力。

[以下无正文 ]

)
心

声
丿

`
∷
`

/
商

0,函

sPˉ 2θ 22-O140

甲方:阿

(盖章)

支持协议签字页]

方:中

(盖

授权

镡 日孰 鲫 ‘ 月△
日 签署日期 :

>

一
`

鲷 PⅡ灬Γ
∶'心

\
F
舳

△

附件一 :

本 《项目支持协议》第一条所述的项目支持费明细内容如下。实际支出与该明细有出入

时,甲方应提供的项目支持费以实际支出为准计算,但前提是实际支出金额不得超出本协

议约定的项目支持费总金额并且该等变更内容已经过甲方事先书面同意。

\
Ⅶ

J
卩

l
蛮

扌

`
〓

费用汇总 费用 占比 雒

系统平台 60,000 4,7% N∝ D"dopmell《 后台开发)软件框架开发及数据

逻辑设定,单价 ⒛0000,数量 6,次数 L
sIγUAγ Func“ onayTcst/配置/功能测试 软件测
试,单价 140000,数量 2,次数 △ ,N∝
Dcvdopmcnt(后 台开发)管理人员平台定制开发 ,

满足管理需求的功能开发,包括审批和浏览
等。,单价 ⒛0000,数量 5,次数 △ ,Nct
De⒕ Iopmcnt(后台开发)业务逻辑线定制开发,满
足业务需求的从注册到使用的完整逻辑及页面架

构开发,单价 ⒛0000,数量 8,次数 △ ,Nct
Developmcnt(后 台开发)基础服务设施,包括满足
业务需求和连续性要求的基础架构及容灾架构 ,

单价 160000,数量 12,次数 l
物料 27,100 21% KV独立设计包含 KV、 Sl吧 an、 Icon、 PpT美化

设计及完稿,单价 6000,00,数 量 l,次数 △ 延
展设计 针对己有设计的修改 包括背景板、展架、

胸卡、台卡,单价 800,00,数量 1,次数 △ PPT
模板 (llcw word)根据己有 KV进行排版及 PPT
模板格式,单价 500,00,数 量 1,次数 △ 邀请
函(普通版式)(new w∝d)根据己有 KV进行设
计、排版,单价 100,00,数量 1,次数 60; 易拉
宝Ⅸ 展架 (Ilcw w∝ d)根据己有 KV进行设计、
排版,单价 100,00,数量 2,次数 60; 台卡
(llew w∝ d)根据己有 KV进行设计、排版,单价
1000,数量 3,次数 60

项目监控 24,000 1,9% 在项目执行过程中,对各个环节的统筹管理,推
进进度,负责会议的质量,单价 10000,数量
2,次数 60; 在项目执行前期物料、供应商、医
生专家的协调,项 目的监管,每个环节的梳理 ,
工作安排,单价 100,00,数量 2,次数 60

线上直播 240,000 190% 直播平台租赁,每场 3小时,300方 内同时在线
观看,单价 ”00,00,数 量 l,次数 60; 技术人
员支持、会中协助、场景切换以及会议界面调
整,单价 1000,00,数量 1,次数 60; 摄像,单
价 800,00,数 量 1,次数 60

HCP劳务费 414,000 3279汔 每场直播 2个讲者 (含税费),单价 ⒛00,00,
数量 2,次数 60; 每场直播 1个主席 (含税
费〉,单价 2300,00,数 量 1,次数 60

餐费 240,000 190V。 每场直播 2家医院餐费,单价 200,00,数量 ⒛ ,
次数 60

供应商服务费 80,408 6,4%

供应商税费 65,130 5,1o/o

受支持方管理费 115,063 91o/o

总额 1,265,702 100%